
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA -

COBERTURA SEGUROS 2012-2013

OBJETO Y LUGAR DE ENTREGA: SEGUROS ASSA

VIGENCIA: Doce (12) meses.-

GARANTÍA DE OFERTA: $ 60.000.- MANTENIMIENTO 90 DIAS

CONSULTA Y VENTA DE PLIEGOS: Desde el 18/05/2012 y hasta el 28/05/2012 en las oficinas de Coordinación de Compras y
Contrataciones de Aguas Santafesinas S.A.- calle Salta 1471 -(2000) Rosario. Oficinas de Compras de Aguas Santafesinas S.A –
Ituzaingó  1501  (3000)  Santa  Fe.  Comprador  asignado:  Martin  Padros  (0342)  4504622.-  Pliegos  disponibles  en:
www.aguassantafesinas.com.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 600 (PESOS: mil ciento veinticinco).-

LUGAR, Y FECHA PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Mesa de Entradas de Compras, Ituzaingó 1501, Santa Fe, hasta las 09:00
Hs. del día 31/05/2012.-

LUGAR Y FECHA APERTURA DEL SOBRE 1: El día 31/05/2012 a las 10.00 hs., en la Sede de Aguas Santafesinas SA, Oficina de
Compras, Sala de Reuniones, calle Ituzaingó 1501,ciudad de Santa Fe.

LUGAR Y FECHA APERTURA DEL SOBRE 2: El 07/06/2012 hs., en la Sede de Aguas Santafesinas SA, Oficina de Compras, Sala de
Reuniones, calle Ituzaingó 1501, ciudad de Santa Fe.

S/C. 8543 Mayo 17

__________________________________________

FABRICA MILITAR

FRAY LUIS BELTRAN

LICITACION PUBLICA Nº 13/12

Objeto: Transporte para Personal de Fábrica.

Lugar donde pueden retirarse o consultarse los Pliegos:

Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán” Ruta 11 Km. 323 F.L.B.

Sitio web de la Oficina de Contrataciones, www.argentinacompra.gov.ar., ingresando al Acceso Directo “Contrataciones Vigentes”.

Lugar de Presentación de las ofertas: Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán”.

Apertura: 08 de Junio de 2012 - Hora: 11:30.

$ 30 166301 May. 17 May. 18

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN JAVIER

LICITACION PUBLICA Nº 01/2012



Objeto: adquisición de 2000 Bolsas de Cemento Portland x 50 kg. cada una según el Pliego de Bases y Condiciones en el marco de
programa de Pavimentación Urbana.

Retiro de Pliegos: de 8:00 a 12:00 horas en el Departamento de Hacienda y Administración General de la Municipalidad de San
Javier - calle Alvear 2178 - T.E. 03405 420434 - 424706.

Plazo Presentación Ofertas: 11:00 horas del día 5 de junio de 2012.

Fecha Apertura Sobres Ofertas: 12:00 horas del día 5 de junio de 2012.

Lugar: Municipalidad de San Javier - Calle Alvear 2178.

Valor del Pliego: $ 150.- (Pesos ciento cincuenta).

$ 150 166863 May. 17 May. 31

__________________________________________

COMUNA DE CHAÑAR LADEADO

LICITACION PUBLICA Nº 08/2012

Objeto: Adquisición de Materiales Eléctricos para Mantenimiento Alumbrado Público, según pliego de bases y condiciones cuya
apertura se realizará el 24/05/2012.

Valor del pliego $ 200.-

Venta de pliego hasta el día 23/05/2012 en el local de la Comuna sito en José Foresto 499 Chañar Ladeado.

Recepción de Ofertas hasta el día 24/05/2012 a las 8:30 hs.

Apertura de Ofertas el día 24/05/2012 a las 12:00 hs.

Lugar Sala de reuniones de la Comuna Chañar Ladeado.

$ 30 167058 May. 17 May. 18

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 07/2012

Objeto: Adquisición de 191 m3. de Hormigón Elaborado Tipo H 21 s/CIRSOC, según pliego de bases y condiciones cuya apertura se
realizará el 21/05/2012.

Valor del pliego $ 200.-

Venta de pliego hasta el día 18/05/2012 en el local de la Comuna sito en José Foresto 499 Chañar Ladeado.

Recepción de Ofertas hasta el día 21/05/2012 a las 8:30 hs.

Apertura de Ofertas el día 21/05/2012 a las 12:00 hs.

Lugar Sala de reuniones de la Comuna Chañar Ladeado.

$ 30 167057 May. 17 May. 18

__________________________________________

COMUNA DE MACIEL



LICITACION PUBLICA Nº 001/2012

ORDENANZA Nº 009/2012

Objeto: venta de una camioneta Modelo Ford F100, año 1977 Dominio UVB946, Motor N° P.A. 4532424, en funcionamiento.

Los interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Maciel, en el horario de 6:30 a 12:30 hs.

Fecha de la Apertura: 22 de Mayo de 2012 a las 10:00 hs. en la Administración Comunal sito en calle Mendoza 399 de la Localidad
de Maciel.

Las ofertas se reciben hasta el mismo día de la apertura hasta las 9:30 hs.

Pliego: $ 50.-

$ 75 167059 May. 17 May. 23

__________________________________________

COMUNA DE CAYASTA

LICITACION PUBLICA Nº 01/12

Objeto: “Adquisición de Una Excavadora Nueva con Estructura KIT de Adaptación a Tractor Fiat 780 (a proveer por la comuna).

Apertura de Ofertas: Fecha 28/05/2012 - Hora: 12:15 Hs - Lugar: Comuna de Cayastá - calle Juan de garay s/n.

Inspección y Venta de Pliego: Hasta el 24/05/2012 - de 8:00 a 12:00 Hs - Valor del Pliego $ 100 (Pesos cien).

Recepción de Consultas: Hasta el 24/05/2012 - Tel Fax: 03405-493109-493015.

Entrega de Aclaraciones:  Hasta 24/05/2012.  Recepción de Ofertas:  Hasta la  11,45 Hs.  del  día 28/05/2012.  Lugar de Venta
Recepción  de  Consultas  y  Ofertas:  Comuna  de  Cayastá  -  calle  Juan  de  Garay  s/n  -  Tel.-Fax:  03405  -  493109  -  493015
email.comuna@cayasta.gov.ar.

$ 45 167087 May. 17 May. 21

__________________________________________


